
 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 Snowboard 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SAG Göppingen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Baum...........................  SAG  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Lutz............................  SAG 
 Trainer-Vertreter 

 U.Kühn...........................  Kurssetzer 

 Startzeit  10:14 

 Streckenname  Almboden 
 Start  1620 m  
 Ziel  1460 m  
 Höhendifferenz  160 m  
 Streckenlänge  500 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  20 / 20 

 Wetter / Schnee  sonnig / Pulver 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Klasse 4 JG 07+ weiblich 
 2  LEMARQUIS Maelle  ..................  08  Mörike-Gymnasium  1:00,59  1. 
 1  SCHINDLER Jule  ..................  08  Freihof-Gymnasium  2,77  1:03,36  2. 
 4  SEEHOFER Jule  ..................  09  Hohenstaufen-Gymnasium  15,33  1:15,92  3. 

 Klasse 4 JG 07+ männlich 
 5  SIMON Rafael  ..................  08  Uhland-Realschule  1:29,90  1. 

 Klasse 3 JG 05-06 männlich 
 9  SCHÖLLKOPF Tom  ..................  06  Freihof-Gymnasium  1:03,27  1. 
 7  SCHRÖDER Manuel  ..................  05  Freihof-Gymnasium  14,04  1:17,31  2. 
 8  AURNHAMMER Julius  ..................  06  Dr.-Engel-Realschule  36,85  1:40,12  3. 

 Klasse 2 JG 03-04 weiblich 
 10  MÜLLER Sofie  ..................  03  Kaufmännische Schule Göppinge  1:05,79  1. 

 Klasse 2 JG 03-04 männlich 
 17  WIENTJENS Tim  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  59,99  1. 
 13  SPEER Robin  ..................  04  Freihof-Gymnasium  2,76  1:02,75  2. 
 16  THEUNISSEN Etienne  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  7,49  1:07,48  3. 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 Snowboard 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 14  JEUTTER Johannes  ..................  03  Justus-Von-Liebig-Schule  8,88  1:08,87  4. 
 15  ATAKER David  ..................  03  Uhland-Realschule  10,14  1:10,13  5. 
 11  KOPPITZ Leon  ..................  03  Uhland-Realschule  31,81  1:31,80  6. 

 Klasse 1 JG bis 02 männlich 
 20  SÄNGER Samuel  ..................  01  Werner-Heisenberg-Gymnasium  48,01  1. 
 21  ZELLE Paul  ..................  00  Justus-Von-Liebig-Schule  7,63  55,64  2. 
 23  HESSE Johannes  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  10,23  58,24  3. 
 19  HERMANN Daniel  ..................  01  Gewerbliche Schule Göppingen  14,83  1:02,84  4. 
 18  JANTSCHEK Robin  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  26,47  1:14,48  5. 

 Nicht am Start 

 12  KHAN Shakil  ..................  04  Mörike-Gymnasium 
 22  POPA Roland  ..................  01  Freihof-Gymnasium 

 Disqualifiziert 

 6  KOENIGSFELD Luke  ..................  06  Tor 3  Dr.-Engel-Realschule 

 Schiedsrichter 

 S. Baum 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        22 
 Gewertete Teilnehmer:        19 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 Snowboard 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SAG Göppingen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Baum...........................  SAG  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Lutz............................  SAG 
 Trainer-Vertreter 

 U.Kühn...........................  Kurssetzer 

 Startzeit  10:14 

 Streckenname  Almboden 
 Start  1620 m  
 Ziel  1460 m  
 Höhendifferenz  160 m  
 Streckenlänge  500 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  20 / 20 

 Wetter / Schnee  sonnig / Pulver 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 2  LEMARQUIS Maelle  ..................  08  Mörike-Gymnasium  1:00,59  1. 
 1  SCHINDLER Jule  ..................  08  Freihof-Gymnasium  2,77  1:03,36  2. 

 10  MÜLLER Sofie  ..................  03  Kaufmännische Schule Göppinge  5,20  1:05,79  3. 
 4  SEEHOFER Jule  ..................  09  Hohenstaufen-Gymnasium  15,33  1:15,92  4. 

 Herren 
 20  SÄNGER Samuel  ..................  01  Werner-Heisenberg-Gymnasium  48,01  1. 
 21  ZELLE Paul  ..................  00  Justus-Von-Liebig-Schule  7,63  55,64  2. 
 23  HESSE Johannes  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  10,23  58,24  3. 
 17  WIENTJENS Tim  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  11,98  59,99  4. 
 13  SPEER Robin  ..................  04  Freihof-Gymnasium  14,74  1:02,75  5. 
 19  HERMANN Daniel  ..................  01  Gewerbliche Schule Göppingen  14,83  1:02,84  6. 

 9  SCHÖLLKOPF Tom  ..................  06  Freihof-Gymnasium  15,26  1:03,27  7. 
 16  THEUNISSEN Etienne  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  19,47  1:07,48  8. 
 14  JEUTTER Johannes  ..................  03  Justus-Von-Liebig-Schule  20,86  1:08,87  9. 
 15  ATAKER David  ..................  03  Uhland-Realschule  22,12  1:10,13  10. 
 18  JANTSCHEK Robin  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  26,47  1:14,48  11. 

 7  SCHRÖDER Manuel  ..................  05  Freihof-Gymnasium  29,30  1:17,31  12. 
 5  SIMON Rafael  ..................  08  Uhland-Realschule  41,89  1:29,90  13. 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 Snowboard 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 11  KOPPITZ Leon  ..................  03  Uhland-Realschule  43,79  1:31,80  14. 

 8  AURNHAMMER Julius  ..................  06  Dr.-Engel-Realschule  52,11  1:40,12  15. 

 Nicht am Start 

 12  KHAN Shakil  ..................  04  Mörike-Gymnasium 
 22  POPA Roland  ..................  01  Freihof-Gymnasium 

 Disqualifiziert 

 6  KOENIGSFELD Luke  ..................  06  Tor 3  Dr.-Engel-Realschule 

 Schiedsrichter 

 S. Baum 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        22 
 Gewertete Teilnehmer:        19 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 - Ski alpin 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SAG Schneeschuhabteilung Göppingen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Baum...........................  SAG  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Lutz............................  SAG 
 Trainer-Vertreter 

 U.Kühn...........................  SAG  Kurssetzer 

 Startzeit  10:35 

 Streckenname  Almboden 
 Start  1620 m  
 Ziel  1460 m  
 Höhendifferenz  160 m  
 Streckenlänge  500 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  20 / 20 

 -  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / Pulver 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Klasse 4 JG 07+ weiblich 
 50  AUßENLECHNER Anna  ..................  07  Freihof-Gymnasium  44,47  1. 
 52  LEIBER Lisa  ..................  08  Mörike-Gymnasium  1,29  45,76  2. 
 39  MELZER Kim  ..................  07  Freihof-Gymnasium  1,74  46,21  3. 
 47  SCHWARZ Maja  ..................  07  Werner-Heisenberg-Gymnasium  3,04  47,51  4. 
 34  FUCHS Nelly  ..................  07  Mörike-Gymnasium  3,92  48,39  5. 
 51  KAIßER Jasmin  ..................  09  Mörike-Gymnasium  4,22  48,69  6. 
 33  DIETHER Leonore  ..................  07  Mörike-Gymnasium  4,44  48,91  7. 
 32  FRÜHWIRTH Julia  ..................  07  Freihof-Gymnasium  5,64  50,11  8. 
 42  HECKENLAIBLE Emma  ..................  08  Mörike-Gymnasium  6,38  50,85  9. 
 46  STOLZ Nelly  ..................  08  Werner-Heisenberg-Gymnasium  6,73  51,20  10. 
 31  PIELES Marleen  ..................  09  Mörike-Gymnasium  7,45  51,92  11. 
 45  EHMANN Anna  ..................  07  Mörike-Gymnasium  7,81  52,28  12. 
 44  ECKLE Lucy  ..................  07  Werner-Heisenberg-Gymnasium  8,74  53,21  13. 
 35  HETTICH Sara  ..................  07  Werner-Heisenberg-Gymnasium  9,45  53,92  14. 
 48  PREISNER Emilia  ..................  08  Freihof-Gymnasium  10,73  55,20  15. 
 38  KÜMMEL Mariella  ..................  08  Werner-Heisenberg-Gymnasium  10,94  55,41  16. 
 30  ARZ Natalie  ..................  08  Mörike-Gymnasium  11,11  55,58  17. 
 49  WINDELBAND Lara  ..................  07  Hohenstaufen-Gymnasium  11,25  55,72  18. 
 43  HOTZY Marlene  ..................  07  Mörike-Gymnasium  11,91  56,38  19. 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 - Ski alpin 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 41  LINDAUER Mia  ..................  07  Hohenstaufen-Gymnasium  12,17  56,64  20. 
 36  MERZDORF Lisa-Marie  ..................  08  Uhland-Realschule  23,82  1:08,29  21. 
 53  SCHURR Luisa  ..................  08  Uhland-Realschule  25,35  1:09,82  22. 
 54  BAHNMÜLLER Katarina  ..................  09  Hohenstaufen-Gymnasium  36,71  1:21,18  23. 

 Klasse 4 JG 07+ männlich 
 69  AUßERLECHNER Max  ..................  08  Mörike-Gymnasium  43,41  1. 
 60  WEISL Lenny  ..................  07  Dr.-Engel-Realschule  0,72  44,13  2. 
 64  WASSERMANN Nick  ..................  07  Dr.-Engel-Realschule  1,12  44,53  3. 
 57  BURKHARDT Urs  ..................  07  Freihof-Gymnasium  3,34  46,75  4. 
 72  SCHAUPP Jonas  ..................  07  Dr.-Engel-Realschule  6,19  49,60  5. 
 65  BOSCH Magnus  ..................  09  Mörike-Gymnasium  6,19  49,60 
 56  POPA Samson  ..................  07  Freihof-Gymnasium  7,51  50,92  7. 
 55  MEYDER Marius  ..................  09  Mörike-Gymnasium  9,35  52,76  8. 
 76  MERSTORF Laurin  ..................  07  Freihof-Gymnasium  9,67  53,08  9. 
 62  HEGENLOH Fynn  ..................  07  Dr.-Engel-Realschule  10,16  53,57  10. 
 61  SEYFANG David  ..................  08  Freihof-Gymnasium  11,48  54,89  11. 
 63  ODER Maximilian  ..................  08  Mörike-Gymnasium  12,45  55,86  12. 
 73  WOLTERS Thibaud  ..................  08  Mörike-Gymnasium  14,14  57,55  13. 
 78  MÜLLER Hannes  ..................  07  Mörike-Gymnasium  14,52  57,93  14. 
 67  SPEER Luca  ..................  07  Freihof-Gymnasium  16,23  59,64  15. 
 71  GREINER Maxi  ..................  07  Hermann-Hesse-Realschule  16,88  1:00,29  16. 
 74  MALEK Cornelius  ..................  08  Mörike-Gymnasium  20,26  1:03,67  17. 
 59  BEIDIN Marcel  ..................  07  Hermann-Hesse-Realschule  22,60  1:06,01  18. 
 77  KAISER Linus  ..................  08  Mörike-Gymnasium  35,04  1:18,45  19. 

 Klasse 3 JG 05-06 weiblich 
 84  WAHL Nadine  ..................  05  Hermann-Hesse-Realschule  41,89  1. 
 81  PETTINGER Dana  ..................  06  Mörike-Gymnasium  2,67  44,56  2. 
 91  BAUER Lisa  ..................  06  Hohenstaufen-Gymnasium  3,35  45,24  3. 
 82  STIELER Svenia  ..................  05  Mörike-Gymnasium  5,56  47,45  4. 
 87  LUTZ Svea  ..................  05  Hermann-Hesse-Realschule  6,66  48,55  5. 
 93  BLUM Emilia  ..................  06  Hermann-Hesse-Realschule  6,68  48,57  6. 
 86  LIERHEIMER Emma  ..................  06  Mörike-Gymnasium  6,69  48,58  7. 
 85  RÖßLER Amelie  ..................  05  Mörike-Gymnasium  6,79  48,68  8. 
 88  GSCHWIND Olivia  ..................  06  Kaufm. Schule Göppingen  7,65  49,54  9. 
 83  WILHELM Julia  ..................  06  Mörike-Gymnasium  15,30  57,19  10. 
 80  SCHAUPP Svenja  ..................  05  Mörike-Gymnasium  16,07  57,96  11. 
 95  WALDENMAIER Jule  ..................  06  Mörike-Gymnasium  16,81  58,70  12. 

 137  DANNENMANN Nadja  ..................  05  Freihof-Gymnasium  17,79  59,68  13. 
 90  BEIDIN Anastacia  ..................  05  Hermann-Hesse-Realschule  18,69  1:00,58  14. 
 92  MÜLLER Tamara  ..................  05  Erich-Kästner-Gymnasium  22,70  1:04,59  15. 

 Klasse 3 JG 05-06 männlich 
 119  SCHMID Carlo  ..................  05  Mörike-Gymnasium  39,77  1. 
 116  WEBER Thaddäus  ..................  05  Erich-Kästner-Gymnasium  0,55  40,32  2. 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 - Ski alpin 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 97  HEILIG Moritz  ..................  06  Mörike-Gymnasium  0,84  40,61  3. 

 104  FUCHS Fynn  ..................  05  Mörike-Gymnasium  2,98  42,75  4. 
 101  RICHTER Tim  ..................  06  Mörike-Gymnasium  3,80  43,57  5. 
 121  HÖCHST Niklas  ..................  05  Freihof-Gymnasium  3,87  43,64  6. 
 126  SCHMID Georg  ..................  05  Mörike-Gymnasium  4,30  44,07  7. 
 117  WEIDENBACH Luis  ..................  05  Freihof-Gymnasium  5,89  45,66  8. 
 112  WEISL Felix  ..................  05  Erich-Kästner-Gymnasium  6,17  45,94  9. 
 103  MÜHLEIS Florian  ..................  05  Erich-Kästner-Gymnasium  6,81  46,58  10. 
 123  FLAIG Finn  ..................  06  Freihof-Gymnasium  6,95  46,72  11. 
 109  THAMM Domenik  ..................  06  Mörike-Gymnasium  7,63  47,40  12. 
 128  EBERMANN Finn  ..................  05  Verbundschule Oberes Filstal  7,80  47,57  13. 
 106  PREISSLER Levi  ..................  05  Werner-Heisenberg-Gymnasium  10,39  50,16  14. 
 108  HIMMELHAN Max  ..................  06  Freihof-Gymnasium  11,07  50,84  15. 
 114  TANGER Arne  ..................  05  Freihof-Gymnasium  11,22  50,99  16. 
 115  HOTZY Raffael  ..................  05  Verbundschule Oberes Filstal  11,68  51,45  17. 
 102  HECKENLAIBLE Erik  ..................  06  Mörike-Gymnasium  12,05  51,82  18. 
 110  ESCHER Dominik  ..................  06  Mörike-Gymnasium  12,20  51,97  19. 
 111  KLEINBACH Lukas  ..................  06  Freihof-Gymnasium  12,36  52,13  20. 
 105  STEUERNAGEL Elia  ..................  06  Werner-Heisenberg-Gymnasium  13,92  53,69  21. 

 98  FRANKE Fabian  ..................  05  Freihof-Gymnasium  14,28  54,05  22. 
 100  RAPP Manuel  ..................  05  Freihof-Gymnasium  16,23  56,00  23. 
 96  GAEBGES Oliver  ..................  06  Hohenstaufen-Gymnasium  19,12  58,89  24. 

 130  SCHEDEL Loris  ..................  06  Freihof-Gymnasium  19,19  58,96  25. 
 125  SCHURR Jonas  ..................  06  Uhland-Realschule  19,61  59,38  26. 
 107  KÜMMEL Marvin  ..................  05  Uhland-Realschule  21,97  1:01,74  27. 
 118  SCAFIDI Yannick  ..................  06  Dr.-Engel-Realschule  29,25  1:09,02  28. 

 Klasse 2 JG 03-04 weiblich 
 142  BAUR Lilli  ..................  04  Mörike-Gymnasium  40,19  1. 
 135  GSCHWIND Vivien  ..................  03  Kaufm. Schule Göppingen  4,74  44,93  2. 
 134  KERN Leonie  ..................  04  Freihof-Gymnasium  6,78  46,97  3. 
 136  HAGENLOCHER Leni  ..................  04  Freihof-Gymnasium  7,24  47,43  4. 
 132  LAMPARTER Josefine  ..................  04  Hohenstaufen-Gymnasium  9,15  49,34  5. 
 133  BAUER Anna  ..................  04  Hohenstaufen-Gymnasium  9,57  49,76  6. 
 143  GÖLZ Anna-Tess  ..................  03  Mörike-Gymnasium  9,79  49,98  7. 
 144  MOLL Hannah  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium  10,28  50,47  8. 
 141  KÄLBLING Alina  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  10,32  50,51  9. 
 140  KÄßER Carla  ..................  04  Freihof-Gymnasium  10,56  50,75  10. 
 146  VASILE Nicole  ..................  04  Hermann-Hesse-Realschule  14,34  54,53  11. 
 138  MÜLLER Sarah  ..................  03  Freihof-Gymnasium  15,45  55,64  12. 
 145  SCHMID Anna Sophie  ..................  04  Freihof-Gymnasium  26,98  1:07,17  13. 

 Klasse 2 JG 03-04 männlich 
 153  EISELE Felix  ..................  03  Werner-Heisenberg-Gymnasium  41,19  1. 
 157  MASINO Lukas  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  0,75  41,94  2. 
 164  BERGER Moritz  ..................  03  Mörike-Gymnasium  1,24  42,43  3. 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 - Ski alpin 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 165  WINDELBAND Jannik  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium  1,74  42,93  4. 
 158  WALTER Etienne  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  1,74  42,93 
 176  MAYER Paul  ..................  04  Hohenstaufen-Gymnasium  2,20  43,39  6. 
 167  WALDENMAIER Veit  ..................  03  Mörike-Gymnasium  2,57  43,76  7. 
 155  ZENTNER Colin  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium  3,52  44,71  8. 
 163  GÖTZ Julian  ..................  04  Mörike-Gymnasium  4,61  45,80  9. 
 148  GÖLZ Paul  ..................  03  Verbundschule Oberes Filstal  5,13  46,32  10. 
 175  SCHNARRENBERGER Lenna  ..................  03  Mörike-Gymnasium  5,69  46,88  11. 
 159  PALATINUS Luca  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium  6,70  47,89  12. 
 166  FLEISCHMANN Mika  ..................  04  Freihof-Gymnasium  6,82  48,01  13. 
 162  THATER Jonas  ..................  04  Erich-Kästner-Gymnasium  8,79  49,98  14. 
 149  SCHWEIKARDT Philipp  ..................  03  Freihof-Gymnasium  10,89  52,08  15. 
 174  WAHL Louis  ..................  04  Hohenstaufen-Gymnasium  11,03  52,22  16. 
 172  KNEER Max  ..................  04  Verbundschule Oberes Filstal  11,37  52,56  17. 
 160  LIERHEIMER Leander  ..................  04  Mörike-Gymnasium  17,32  58,51  18. 
 168  JURIC Ivan  ..................  04  Hermann-Hesse-Realschule  18,20  59,39  19. 
 150  SCHMID Matteo  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  19,70  1:00,89  20. 
 154  SCHRÖDER David  ..................  03  Freihof-Gymnasium  34,88  1:16,07  21. 

 Klasse 1 JG bis 02 weiblich 
 177  KNÖDLER Amelie  ..................  00  Kaufm. Schule Göppingen  37,93  1. 
 198  AUGENSTEIN Charis  ..................  02  Mörike-Gymnasium  5,80  43,73  2. 
 178  BERNAS Sarah  ..................  02  Justus-Von-Liebig-Schule  11,97  49,90  3. 

 Klasse 1 JG bis 02 männlich 
 183  BAUR Benni  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  36,79  1. 
 187  KRIEGER Kai  ..................  02  Mörike-Gymnasium  3,09  39,88  2. 
 204  DENK Marc Philipp  ..................  01  Werner-Heisenberg-Gymnasium  4,24  41,03  3. 
 184  SCHMID Lucas  ..................  01  Gewerbliche Schule Göppingen  4,74  41,53  4. 
 196  EWALD Fridolin  ..................  98  Justus-Von-Liebig-Schule  7,04  43,83  5. 
 195  MELZER Moritz  ..................  02  Werner-Heisenberg-Gymnasium  7,47  44,26  6. 
 191  RAPP Niklas  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  7,77  44,56  7. 
 199  RÖßLER Felix  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  8,44  45,23  8. 
 186  BERNAS Till  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  8,63  45,42  9. 
 180  SCHLENGER Moritz  ..................  02  Mörike-Gymnasium  9,49  46,28  10. 
 185  NAAK Luca  ..................  02  Mörike-Gymnasium  10,33  47,12  11. 
 182  BRETZ David  ..................  02  Mörike-Gymnasium  10,37  47,16  12. 
 194  DIETERLE Hannes  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  11,28  48,07  13. 
 197  WILHELM Moritz  ..................  02  Mörike-Gymnasium  11,92  48,71  14. 
 192  BERNAS Marc  ..................  00  Gewerbliche Schule Göppingen  12,27  49,06  15. 
 201  RIEKER Niklas  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  13,70  50,49  16. 
 193  KEßLER Leo  ..................  02  Hohenstaufen-Gymnasium  17,80  54,59  17. 
 189  URBAN Cedric  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  17,86  54,65  18. 
 181  SIEHLER Marvin  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  20,74  57,53  19. 
 190  MÜNZ Valentin  ..................  02  Freihof-Gymnasium  21,70  58,49  20. 
 200  FISCHER Jannis  ..................  01  Freihof-Gymnasium  22,07  58,86  21. 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 - Ski alpin 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 202  BLICKLE Timm  ..................  01  Freihof-Gymnasium  32,02  1:08,81  22. 

 Nicht am Start 

 37  SAUERMANN Mia  ..................  08  Mörike-Gymnasium 
 58  RAMEISER Simon  ..................  07  Mörike-Gymnasium 
 68  GUTSCHE Jan-Frederic  ..................  07  Freihof-Gymnasium 
 70  SCHÖLLKOPF Vincent  ..................  07  Hohenstaufen-Gymnasium 
 75  PALATINUS Noah  ..................  07  Freihof-Gymnasium 
 89  STAIBER Carolin  ..................  05  Hohenstaufen-Gymnasium 
 94  KNOLL Fiona  ..................  06  Hohenstaufen-Gymnasium 

 113  GOSCHY Felix  ..................  05  Mörike-Gymnasium 
 120  STRAUB Johannes  ..................  05  Freihof-Gymnasium 
 122  REIß Linus  ..................  06  Freihof-Gymnasium 
 124  REICK Jonas  ..................  05  Freihof-Gymnasium 
 127  SIMON Valentin  ..................  05  Freihof-Gymnasium 
 131  MERSTORF Leonie  ..................  04  Freihof-Gymnasium 
 139  WAHL Marie  ..................  03  Erich-Kästner-Gymnasium 
 147  WINDELBAND Niklas  ..................  04  Hohenstaufen-Gymnasium 
 151  WALTER Lorenz  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium 
 156  PETERSEN Nils  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium 
 161  BYTYQI Enriko  ..................  03  Uhland-Realschule 
 170  DOLUDDA Hannes  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium 
 171  NILL Jan  ..................  04  Mörike-Gymnasium 
 173  GOSCHY Maximilian  ..................  03  Mörike-Gymnasium 
 179  HOFFMANN Chiara  ..................  02  Freihof-Gymnasium 
 188  KNEER Jacob  ..................  02  Hohenstaufen-Gymnasium 

 Nicht im Ziel 

 129  SPIEGEL Maximilian  ..................  05  Freihof-Gymnasium 
 169  UNTERRICKER Luis  ..................  03  Kaufm. Schule Göppingen 
 203  DOLL Laurin  ..................  02  Mörike-Gymnasium 
 205  HAGMANN Bernhard  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen 

 Disqualifiziert 

 40  FUNK Maria  ..................  08  Tor 18  Mörike-Gymnasium 
 66  STAUDACHER Quirin  ..................  09  Tor 9  Hermann-Hesse-Realschule 
 79  JURIC Nicoline  ..................  06  Tor 6  Hermann-Hesse-Realschule 
 99  BOSCH Michael  ..................  05  Tor 14  Verbundschule Oberes Filstal 

 152  SCHÄFER Finn  ..................  03  Tor 4  Freihof-Gymnasium 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 - Ski alpin 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 S. Baum 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      176 
 Gewertete Teilnehmer:      144 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        32 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 - Ski alpin 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SAG Schneeschuhabteilung Göppingen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Baum...........................  SAG  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Lutz............................  SAG 
 Trainer-Vertreter 

 U.Kühn...........................  SAG  Kurssetzer 

 Startzeit  10:35 

 Streckenname  Almboden 
 Start  1620 m  
 Ziel  1460 m  
 Höhendifferenz  160 m  
 Streckenlänge  500 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  20 / 20 

 -  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / Pulver 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 177  KNÖDLER Amelie  ..................  00  Kaufm. Schule Göppingen  37,93  1. 
 142  BAUR Lilli  ..................  04  Mörike-Gymnasium  2,26  40,19  2. 
 84  WAHL Nadine  ..................  05  Hermann-Hesse-Realschule  3,96  41,89  3. 

 198  AUGENSTEIN Charis  ..................  02  Mörike-Gymnasium  5,80  43,73  4. 
 50  AUßENLECHNER Anna  ..................  07  Freihof-Gymnasium  6,54  44,47  5. 
 81  PETTINGER Dana  ..................  06  Mörike-Gymnasium  6,63  44,56  6. 

 135  GSCHWIND Vivien  ..................  03  Kaufm. Schule Göppingen  7,00  44,93  7. 
 91  BAUER Lisa  ..................  06  Hohenstaufen-Gymnasium  7,31  45,24  8. 
 52  LEIBER Lisa  ..................  08  Mörike-Gymnasium  7,83  45,76  9. 
 39  MELZER Kim  ..................  07  Freihof-Gymnasium  8,28  46,21  10. 

 134  KERN Leonie  ..................  04  Freihof-Gymnasium  9,04  46,97  11. 
 136  HAGENLOCHER Leni  ..................  04  Freihof-Gymnasium  9,50  47,43  12. 

 82  STIELER Svenia  ..................  05  Mörike-Gymnasium  9,52  47,45  13. 
 47  SCHWARZ Maja  ..................  07  Werner-Heisenberg-Gymnasium  9,58  47,51  14. 
 34  FUCHS Nelly  ..................  07  Mörike-Gymnasium  10,46  48,39  15. 
 87  LUTZ Svea  ..................  05  Hermann-Hesse-Realschule  10,62  48,55  16. 
 93  BLUM Emilia  ..................  06  Hermann-Hesse-Realschule  10,64  48,57  17. 
 86  LIERHEIMER Emma  ..................  06  Mörike-Gymnasium  10,65  48,58  18. 
 85  RÖßLER Amelie  ..................  05  Mörike-Gymnasium  10,75  48,68  19. 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 - Ski alpin 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 51  KAIßER Jasmin  ..................  09  Mörike-Gymnasium  10,76  48,69  20. 
 33  DIETHER Leonore  ..................  07  Mörike-Gymnasium  10,98  48,91  21. 

 132  LAMPARTER Josefine  ..................  04  Hohenstaufen-Gymnasium  11,41  49,34  22. 
 88  GSCHWIND Olivia  ..................  06  Kaufm. Schule Göppingen  11,61  49,54  23. 

 133  BAUER Anna  ..................  04  Hohenstaufen-Gymnasium  11,83  49,76  24. 
 178  BERNAS Sarah  ..................  02  Justus-Von-Liebig-Schule  11,97  49,90  25. 
 143  GÖLZ Anna-Tess  ..................  03  Mörike-Gymnasium  12,05  49,98  26. 

 32  FRÜHWIRTH Julia  ..................  07  Freihof-Gymnasium  12,18  50,11  27. 
 144  MOLL Hannah  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium  12,54  50,47  28. 
 141  KÄLBLING Alina  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  12,58  50,51  29. 
 140  KÄßER Carla  ..................  04  Freihof-Gymnasium  12,82  50,75  30. 

 42  HECKENLAIBLE Emma  ..................  08  Mörike-Gymnasium  12,92  50,85  31. 
 46  STOLZ Nelly  ..................  08  Werner-Heisenberg-Gymnasium  13,27  51,20  32. 
 31  PIELES Marleen  ..................  09  Mörike-Gymnasium  13,99  51,92  33. 
 45  EHMANN Anna  ..................  07  Mörike-Gymnasium  14,35  52,28  34. 
 44  ECKLE Lucy  ..................  07  Werner-Heisenberg-Gymnasium  15,28  53,21  35. 
 35  HETTICH Sara  ..................  07  Werner-Heisenberg-Gymnasium  15,99  53,92  36. 

 146  VASILE Nicole  ..................  04  Hermann-Hesse-Realschule  16,60  54,53  37. 
 48  PREISNER Emilia  ..................  08  Freihof-Gymnasium  17,27  55,20  38. 
 38  KÜMMEL Mariella  ..................  08  Werner-Heisenberg-Gymnasium  17,48  55,41  39. 
 30  ARZ Natalie  ..................  08  Mörike-Gymnasium  17,65  55,58  40. 

 138  MÜLLER Sarah  ..................  03  Freihof-Gymnasium  17,71  55,64  41. 
 49  WINDELBAND Lara  ..................  07  Hohenstaufen-Gymnasium  17,79  55,72  42. 
 43  HOTZY Marlene  ..................  07  Mörike-Gymnasium  18,45  56,38  43. 
 41  LINDAUER Mia  ..................  07  Hohenstaufen-Gymnasium  18,71  56,64  44. 
 83  WILHELM Julia  ..................  06  Mörike-Gymnasium  19,26  57,19  45. 
 80  SCHAUPP Svenja  ..................  05  Mörike-Gymnasium  20,03  57,96  46. 
 95  WALDENMAIER Jule  ..................  06  Mörike-Gymnasium  20,77  58,70  47. 

 137  DANNENMANN Nadja  ..................  05  Freihof-Gymnasium  21,75  59,68  48. 
 90  BEIDIN Anastacia  ..................  05  Hermann-Hesse-Realschule  22,65  1:00,58  49. 
 92  MÜLLER Tamara  ..................  05  Erich-Kästner-Gymnasium  26,66  1:04,59  50. 

 145  SCHMID Anna Sophie  ..................  04  Freihof-Gymnasium  29,24  1:07,17  51. 
 36  MERZDORF Lisa-Marie  ..................  08  Uhland-Realschule  30,36  1:08,29  52. 
 53  SCHURR Luisa  ..................  08  Uhland-Realschule  31,89  1:09,82  53. 
 54  BAHNMÜLLER Katarina  ..................  09  Hohenstaufen-Gymnasium  43,25  1:21,18  54. 

 Herren 
 183  BAUR Benni  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  36,79  1. 
 119  SCHMID Carlo  ..................  05  Mörike-Gymnasium  2,98  39,77  2. 
 187  KRIEGER Kai  ..................  02  Mörike-Gymnasium  3,09  39,88  3. 
 116  WEBER Thaddäus  ..................  05  Erich-Kästner-Gymnasium  3,53  40,32  4. 
 97  HEILIG Moritz  ..................  06  Mörike-Gymnasium  3,82  40,61  5. 

 204  DENK Marc Philipp  ..................  01  Werner-Heisenberg-Gymnasium  4,24  41,03  6. 
 153  EISELE Felix  ..................  03  Werner-Heisenberg-Gymnasium  4,40  41,19  7. 
 184  SCHMID Lucas  ..................  01  Gewerbliche Schule Göppingen  4,74  41,53  8. 
 157  MASINO Lukas  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  5,15  41,94  9. 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 - Ski alpin 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 164  BERGER Moritz  ..................  03  Mörike-Gymnasium  5,64  42,43  10. 
 104  FUCHS Fynn  ..................  05  Mörike-Gymnasium  5,96  42,75  11. 
 165  WINDELBAND Jannik  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium  6,14  42,93  12. 
 158  WALTER Etienne  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  6,14  42,93 
 176  MAYER Paul  ..................  04  Hohenstaufen-Gymnasium  6,60  43,39  14. 

 69  AUßERLECHNER Max  ..................  08  Mörike-Gymnasium  6,62  43,41  15. 
 101  RICHTER Tim  ..................  06  Mörike-Gymnasium  6,78  43,57  16. 
 121  HÖCHST Niklas  ..................  05  Freihof-Gymnasium  6,85  43,64  17. 
 167  WALDENMAIER Veit  ..................  03  Mörike-Gymnasium  6,97  43,76  18. 
 196  EWALD Fridolin  ..................  98  Justus-Von-Liebig-Schule  7,04  43,83  19. 
 126  SCHMID Georg  ..................  05  Mörike-Gymnasium  7,28  44,07  20. 

 60  WEISL Lenny  ..................  07  Dr.-Engel-Realschule  7,34  44,13  21. 
 195  MELZER Moritz  ..................  02  Werner-Heisenberg-Gymnasium  7,47  44,26  22. 

 64  WASSERMANN Nick  ..................  07  Dr.-Engel-Realschule  7,74  44,53  23. 
 191  RAPP Niklas  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  7,77  44,56  24. 
 155  ZENTNER Colin  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium  7,92  44,71  25. 
 199  RÖßLER Felix  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  8,44  45,23  26. 
 186  BERNAS Till  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  8,63  45,42  27. 
 117  WEIDENBACH Luis  ..................  05  Freihof-Gymnasium  8,87  45,66  28. 
 163  GÖTZ Julian  ..................  04  Mörike-Gymnasium  9,01  45,80  29. 
 112  WEISL Felix  ..................  05  Erich-Kästner-Gymnasium  9,15  45,94  30. 
 180  SCHLENGER Moritz  ..................  02  Mörike-Gymnasium  9,49  46,28  31. 
 148  GÖLZ Paul  ..................  03  Verbundschule Oberes Filstal  9,53  46,32  32. 
 103  MÜHLEIS Florian  ..................  05  Erich-Kästner-Gymnasium  9,79  46,58  33. 
 123  FLAIG Finn  ..................  06  Freihof-Gymnasium  9,93  46,72  34. 

 57  BURKHARDT Urs  ..................  07  Freihof-Gymnasium  9,96  46,75  35. 
 175  SCHNARRENBERGER Lenna  ..................  03  Mörike-Gymnasium  10,09  46,88  36. 
 185  NAAK Luca  ..................  02  Mörike-Gymnasium  10,33  47,12  37. 
 182  BRETZ David  ..................  02  Mörike-Gymnasium  10,37  47,16  38. 
 109  THAMM Domenik  ..................  06  Mörike-Gymnasium  10,61  47,40  39. 
 128  EBERMANN Finn  ..................  05  Verbundschule Oberes Filstal  10,78  47,57  40. 
 159  PALATINUS Luca  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium  11,10  47,89  41. 
 166  FLEISCHMANN Mika  ..................  04  Freihof-Gymnasium  11,22  48,01  42. 
 194  DIETERLE Hannes  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  11,28  48,07  43. 
 197  WILHELM Moritz  ..................  02  Mörike-Gymnasium  11,92  48,71  44. 
 192  BERNAS Marc  ..................  00  Gewerbliche Schule Göppingen  12,27  49,06  45. 

 72  SCHAUPP Jonas  ..................  07  Dr.-Engel-Realschule  12,81  49,60  46. 
 65  BOSCH Magnus  ..................  09  Mörike-Gymnasium  12,81  49,60 

 162  THATER Jonas  ..................  04  Erich-Kästner-Gymnasium  13,19  49,98  48. 
 106  PREISSLER Levi  ..................  05  Werner-Heisenberg-Gymnasium  13,37  50,16  49. 
 201  RIEKER Niklas  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  13,70  50,49  50. 
 108  HIMMELHAN Max  ..................  06  Freihof-Gymnasium  14,05  50,84  51. 

 56  POPA Samson  ..................  07  Freihof-Gymnasium  14,13  50,92  52. 
 114  TANGER Arne  ..................  05  Freihof-Gymnasium  14,20  50,99  53. 
 115  HOTZY Raffael  ..................  05  Verbundschule Oberes Filstal  14,66  51,45  54. 
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 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 - Ski alpin 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 102  HECKENLAIBLE Erik  ..................  06  Mörike-Gymnasium  15,03  51,82  55. 
 110  ESCHER Dominik  ..................  06  Mörike-Gymnasium  15,18  51,97  56. 
 149  SCHWEIKARDT Philipp  ..................  03  Freihof-Gymnasium  15,29  52,08  57. 
 111  KLEINBACH Lukas  ..................  06  Freihof-Gymnasium  15,34  52,13  58. 
 174  WAHL Louis  ..................  04  Hohenstaufen-Gymnasium  15,43  52,22  59. 
 172  KNEER Max  ..................  04  Verbundschule Oberes Filstal  15,77  52,56  60. 

 55  MEYDER Marius  ..................  09  Mörike-Gymnasium  15,97  52,76  61. 
 76  MERSTORF Laurin  ..................  07  Freihof-Gymnasium  16,29  53,08  62. 
 62  HEGENLOH Fynn  ..................  07  Dr.-Engel-Realschule  16,78  53,57  63. 

 105  STEUERNAGEL Elia  ..................  06  Werner-Heisenberg-Gymnasium  16,90  53,69  64. 
 98  FRANKE Fabian  ..................  05  Freihof-Gymnasium  17,26  54,05  65. 

 193  KEßLER Leo  ..................  02  Hohenstaufen-Gymnasium  17,80  54,59  66. 
 189  URBAN Cedric  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  17,86  54,65  67. 

 61  SEYFANG David  ..................  08  Freihof-Gymnasium  18,10  54,89  68. 
 63  ODER Maximilian  ..................  08  Mörike-Gymnasium  19,07  55,86  69. 

 100  RAPP Manuel  ..................  05  Freihof-Gymnasium  19,21  56,00  70. 
 181  SIEHLER Marvin  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen  20,74  57,53  71. 

 73  WOLTERS Thibaud  ..................  08  Mörike-Gymnasium  20,76  57,55  72. 
 78  MÜLLER Hannes  ..................  07  Mörike-Gymnasium  21,14  57,93  73. 

 190  MÜNZ Valentin  ..................  02  Freihof-Gymnasium  21,70  58,49  74. 
 160  LIERHEIMER Leander  ..................  04  Mörike-Gymnasium  21,72  58,51  75. 
 200  FISCHER Jannis  ..................  01  Freihof-Gymnasium  22,07  58,86  76. 

 96  GAEBGES Oliver  ..................  06  Hohenstaufen-Gymnasium  22,10  58,89  77. 
 130  SCHEDEL Loris  ..................  06  Freihof-Gymnasium  22,17  58,96  78. 
 125  SCHURR Jonas  ..................  06  Uhland-Realschule  22,59  59,38  79. 
 168  JURIC Ivan  ..................  04  Hermann-Hesse-Realschule  22,60  59,39  80. 

 67  SPEER Luca  ..................  07  Freihof-Gymnasium  22,85  59,64  81. 
 71  GREINER Maxi  ..................  07  Hermann-Hesse-Realschule  23,50  1:00,29  82. 

 150  SCHMID Matteo  ..................  03  Gewerbliche Schule Göppingen  24,10  1:00,89  83. 
 107  KÜMMEL Marvin  ..................  05  Uhland-Realschule  24,95  1:01,74  84. 

 74  MALEK Cornelius  ..................  08  Mörike-Gymnasium  26,88  1:03,67  85. 
 59  BEIDIN Marcel  ..................  07  Hermann-Hesse-Realschule  29,22  1:06,01  86. 

 202  BLICKLE Timm  ..................  01  Freihof-Gymnasium  32,02  1:08,81  87. 
 118  SCAFIDI Yannick  ..................  06  Dr.-Engel-Realschule  32,23  1:09,02  88. 
 154  SCHRÖDER David  ..................  03  Freihof-Gymnasium  39,28  1:16,07  89. 

 77  KAISER Linus  ..................  08  Mörike-Gymnasium  41,66  1:18,45  90. 

 Nicht am Start 

 37  SAUERMANN Mia  ..................  08  Mörike-Gymnasium 
 58  RAMEISER Simon  ..................  07  Mörike-Gymnasium 
 68  GUTSCHE Jan-Frederic  ..................  07  Freihof-Gymnasium 
 70  SCHÖLLKOPF Vincent  ..................  07  Hohenstaufen-Gymnasium 
 75  PALATINUS Noah  ..................  07  Freihof-Gymnasium 
 89  STAIBER Carolin  ..................  05  Hohenstaufen-Gymnasium 
 94  KNOLL Fiona  ..................  06  Hohenstaufen-Gymnasium 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SAG Göppingen 

 07-02-2020 / Nesselwängle (GER)  Bewerbsnummer SAG2020-1,  Seite 4/5 

 Auswertung: SAG Göppingen  Ausdruck: 07-02-2020 / 14:49  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 Schulmeisterschaften Göppingen 
 Filstal Open - 07.02.2020 - Ski alpin 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 113  GOSCHY Felix  ..................  05  Mörike-Gymnasium 
 120  STRAUB Johannes  ..................  05  Freihof-Gymnasium 
 122  REIß Linus  ..................  06  Freihof-Gymnasium 
 124  REICK Jonas  ..................  05  Freihof-Gymnasium 
 127  SIMON Valentin  ..................  05  Freihof-Gymnasium 
 131  MERSTORF Leonie  ..................  04  Freihof-Gymnasium 
 139  WAHL Marie  ..................  03  Erich-Kästner-Gymnasium 
 147  WINDELBAND Niklas  ..................  04  Hohenstaufen-Gymnasium 
 151  WALTER Lorenz  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium 
 156  PETERSEN Nils  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium 
 161  BYTYQI Enriko  ..................  03  Uhland-Realschule 
 170  DOLUDDA Hannes  ..................  03  Hohenstaufen-Gymnasium 
 171  NILL Jan  ..................  04  Mörike-Gymnasium 
 173  GOSCHY Maximilian  ..................  03  Mörike-Gymnasium 
 179  HOFFMANN Chiara  ..................  02  Freihof-Gymnasium 
 188  KNEER Jacob  ..................  02  Hohenstaufen-Gymnasium 

 Nicht im Ziel 

 129  SPIEGEL Maximilian  ..................  05  Freihof-Gymnasium 
 169  UNTERRICKER Luis  ..................  03  Kaufm. Schule Göppingen 
 203  DOLL Laurin  ..................  02  Mörike-Gymnasium 
 205  HAGMANN Bernhard  ..................  02  Gewerbliche Schule Göppingen 

 Disqualifiziert 

 40  FUNK Maria  ..................  08  Tor 18  Mörike-Gymnasium 
 66  STAUDACHER Quirin  ..................  09  Tor 9  Hermann-Hesse-Realschule 
 79  JURIC Nicoline  ..................  06  Tor 6  Hermann-Hesse-Realschule 
 99  BOSCH Michael  ..................  05  Tor 14  Verbundschule Oberes Filstal 

 152  SCHÄFER Finn  ..................  03  Tor 4  Freihof-Gymnasium 

 Schiedsrichter 

 S. Baum 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      176 
 Gewertete Teilnehmer:      144 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        32 
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